
Zpravodaj AK Olymp Brno – 3. kolo 2.NL ženy 2018, Hodonín  

 

 

V sobotu 30. 6. 2018 se v Hodoníně uskutečnilo 3. kolo soutěže družstev II. ligy žen skupiny 

E. Za slunečného, ale větrného počasí (protivítr až 5-7 m/s.!) naše závodnice i v oslabení 

(především výpomoc extraligovému družstvu) opět s přehledem vyhrály. Družstvo B 

reprezentovalo 14 závodnic (všechny bodovaly) v 25 startech. V družstvu C startovalo 11 

závodnic ve 12 startech, 8 bodovalo. Celkově jsme získali 6 prvních míst, 6 druhých míst a 3 

třetí místa, z toho jedno v družstvu C.   

 

Tradičně nejvíce bodovaly Andrea Zabloudilová, Patricia Garčárová, Veronika Vallová, 

Eliška Zahradníčková. Zvláště bych chtěl ocenit výkony Patricie Garčárové – jedno první a 

jedno druhé místo po náročném cestování ze Šamorína, kde v pátek ve večerních hodinách 

absolvovala prestižní slovenský mítink, krásné první místo Lenky Burianové v trojskoku a 

návrat Lucie Sedláčkové – první místo ve výšce s výkonem 174 cm. V družstvu C, při 

neúčasti Natálie Gyomraiové, nejvíce bodovala Martina Bjalková a nově Tereza Němčanská. 

Děkuji a blahopřeji. 

 

Na tomto místě bych chtěl poděkovat panu Josefu Sečkářovi, který soutěže obou družstev 

připravil a na místě odkoučoval. Dále bych chtěl poděkovat trenérům Lukášovi Klímovi, 

Svaťovi Tonovi, Lubovi Gargulovi, Josefu Vedrovi a Davidu Kristinusovi za aktivní účast a 

koučování při závodech. 

 

Milé závodnice a trenéři, děkuji za přístup a bojovnost v prvních třech kolech. Přeji příjemný 

aktivní odpočinek a chuť do přípravy na podzimní závody. My se potkáme již 25. 8. 2018 ve 

Vyškově, kde bychom měli konsolidovat družstvo B tak, abychom zvládli hlavní cíl sezony, a 

to vítězství v baráži a tedy i postup do I. ligy.  

 

Z výsledků: 

1. AK Olymp Brno, spolek B                177,00 

2. Atletický klub Hodonín,z.s.                    136,00 

3. TJ Jiskra Otrokovice.                               108,00 

4. Atletika Jihlava z.s.                                  104,00 

5. AC Moravská Slavia Brno, spolek          65,00 

6. AC Čejkovice                                           58,00 

7. SK Speed Brno, spolek                            46,00 

8. Atletický klub AHA Vyškov, z. s.           44,00 

9. AK Olymp Brno, spolek C                     39,00 atd 

Podrobné výsledky s výkony zde: http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2  

Body jednotlivkyň AK Olymp: 

 

„B“                                                      „C“                          

1. Vallová, Veronika            18,00                1. Němčanská, Tereza        10,00 

2. Zahradníčková, Eliška       17,00                2. Bjalková, Martina            9,00 

3. Havlíčková, Martina           15,00                3. Mrázková, Natálie           5,00 

4. Zdražilová, Zuzana            14,00                4. Ryndová, Adéla               4,00 

5. Burianová, Lenka               13,00                5. Holá, Karolína                 4,00  

6. Škrabalová, Kristýna          12,00                6. Kvochová, Karolína       3,00 

http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2


7. Sedláčková, Lucie            11,00               7. Kolegarová, Gabriela       3,00 

8. Garčárová, Patrícia           11,00               8. Rotnáglová, Nikol             1,00 

9. Zabloudilová, Andrea        11,00 

10. Täuberová, Lenka            9,00 

11. Strnadová, Karolína         9,00 

12. Valentová, Andrea           7,00 

13. Popelková, Veronika       7,00 

14. Miková, Dominika           3,00 

 

Po třech kolech je situace následující: 

1. AK Olymp Brno „B“                    42 hl. b.         684,00 pom. b. 

2. AK Hodonín.                                    39                    383,50 

3. TJ Jiskra Otrokovice                        36                    321,00 

4. AC Mor. Slavia Brno                        32                   248,00 

5. Atletika Jihlava                                 31                   245,00 

9.  AK Olymp Brno „C“                      17,00              109,50   

 

Body jednotlivkyň po třech kolech: 

 

„B“                                                                    „C“ 

1. Garčárová, Patricia             68,75               1. Bjalková, Martina                 21 

2. Vallová, Veronika                 64,00              2. Gyomraiová, Adéla              17,50 

3. Strnadová, Karolína             45,75               3. Ryndová, Adéla                    16 

4. Zdražilová, Zuzana               42,00               4. Mrázková, Natálie               12 

5. Burianová, Lenka                 39,00              5. Němčanská, Tereza             10 

6. Škrabalová, Kristýna            38,00              6. Mášová, Adriana                    5 

7. Plocová, Nikol                       38,00              7. Kamenická, Vendula            4 

8. Janku, Nikol                           37,00               8. Holá, Karolína                       4 

9. Zahradníčková, Eliška           37,00               9. Kvochová, Karolína                3 

10.  Zabloudilová, Andrea          35,75               10. Kolegarová, Gabriela           3 

11.  Havlíčková, Martina             32,00               11. Rotnáglová, Nikol                 1 

12.  Miková, Dominika                24,75               12. Kolagarová, Aneta                1 

13.  Fischerová, Eliška                 24,00 

14.  Popelková, Veronika            22,00 

15.  Tauberová, Lenka                 21,00 

16.  Sedláčková, Lucie                 20,00 

17.  Hanuliaková, Júlia                19,00 

18.  Zachariášová, Alice              15,00 

19.  Janků, Valérie                      14,00 

20.  Sklenská, Edita                    12,00 

21.  Škovranová, Radka               12,00 

22.  Křížková, Natálie                 9,00 

23.  Doležalová, Dagmar             3,00    

 

 

 

 

V Brně dne 2. 7. 2018      Petr Sláčala 

vedoucí družstva „B“ 

 


